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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M69201101P

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit DF GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Peqin   
Elbasan,Peqin,Pajove,Lazarej,Pasuria:Lazarej zona 
kadastrale 2393 me numer pasurie 71/38 volum 5 faqe 247. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim interneti,ofrimi i rrjeteve dhe sherbime te 
komunikimeve elektronike,si dhe shperndarje 
interneti.Krijimin dhe mirembajtje faqe interneti.Konsulence 
teknike dhe riparim paisjesh kompjuterike dhe 
elektronike.Tregtim,import eksport,instalim,mirembajtje dhe 
tregtim i sistemeve te fonise,sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes,sistemeve te alarmit kundra zjarrit,sistemeve te 
kamrave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sitemve te akses 
kontrollit,sisteme aparaturash mjeksore ,sisteme 
UPS,stabilizatore,gjeneratore,radio-nderlidhje,sisteme me 
fibrat optike etj.Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore,ajrore,nentokesore,sisteme fotovoltaike,kabllore 
per energjine elektrike linja fuqie dhe telekomunikacioni.  ? 
Import dhe eksport instalim,mirembajtje,tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve 
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kompjuterike,kancelari,telefonike,mekanike,te 
telekomunikacionit,elektrike,hidraulike etj.  ? Shoqeria 
mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,branda limiteve te 
parashikuara nga ligjislacioni ne fuqi
Florenc Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 24/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florenc Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: florenckaraj88@gmail.com  
Telefon: 0699946490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617690-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85BF171-55BE-4E72-B822-71C9243F6151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB44B5-283C-4D77-BB3C-C83544E94308
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